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Specyfikacja techniczna 

Karton wysyłkowy 200x120x80 400 g/m² 120szt.

Skład surowcowy*:
120 TL3 120 FL 120 TL3

Właściwość próbki Jednostka miary Wymagania Metodyka badania
według
Gramatura g/m2 400 (+/- 5%) PN-ISO 536
Grubość mm 3 (+/- 0,2) ---------------
Wilgotność % 6 ÷ 9 PN-ISO 287
PN-EN 2535
PN-ISO 535
ECT kN/m 4200 (+/-10%) PN-EN ISO 3037

* Podane konfiguracje papierów wchodzących w skład danego typu tektury, mają charakter 
informacyjny.
AWI-kar Waldemar Nowakowski zastrzega sobie możliwość stosowania papierów zamiennych, przy
jednoczesnym zapewnieniu wytwarzania i dostarczania opakowań o parametrach technicznych nie 
gorszych, niż oferowane, w ramach określonej tolerancji.

Specyfikacja opakowania  Szt./op.: 1
Waga netto: 7 [kg] 
Specyfikacja kartonu produktu 
Dł. kartonu: 200 mm 
Szerokość kartonu: 120 mm
Wysokość kartonu: 80mm 

Specyfikacja palety produktu 
Kartony na palecie: 4800

Wysokość palety: 185[cm] 
 
Niniejszym potwierdzamy, iż w trakcie procesu produkcji opakowań tekturowych nie stosujemy środków 
pomocniczych w postaci teflonu, lateksu,
silikonu, formaldehydu, halogenków, związków siarki. W toku produkcji
nie są wykorzystywane żadne środki ochrony roślin, materiały pochodzenia zwierzęcego,
ani inne niedozwolone substancje.
Niniejsza deklaracja jest świadectwem zgodności oferowanych przez nas wyrobów
z wytycznymi Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 94/62/EC z dnia 20 grudnia
w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych.
Pragniemy Państwu potwierdzić, iż zgodnie z zaleceniem Artykułu 11 w/w
Dyrektywy odnośnie stężenia metali ciężkich w opakowaniach, suma stężeń takich metali
jak ołów, kadm, rtęć oraz chrom w wytwarzanej przez nas tekturze falistej nie przekracza
100ppm.
Z uwagi na wykorzystanie papierów pochodzenia makulaturowego, opakowania z tektury falistej
produkowane przez firmę AWI-kar Waldemar Nowakowski jest materiałem opakowaniowym 
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dopuszczonym do niebezpośredniego kontaktu z żywnością.
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Jednocześnie informujemy, że nasze wyroby wolne są od substancji niebezpiecznych

i uciążliwych w odniesieniu do ich występowania w emisjach, popiołach czy też produktach
wymywanych z wysypisk w ramach gospodarki odpadami opakowaniowymi.

ZALECENIA PRODUCENTA
1.Wyrób wrażliwy na zmianę temperatury i wilgotności, szczególnie w okresie zimowym
2.Należy niezwłocznie po otrzymaniu dostawy usunąć folię zabezpieczającą paletę.
3.Najlepiej korzystać z produktów wg kolejności dostaw i składowania
4.Palety niepełne powinny być obciążone w celu zapobiegania odkształceniom.
5.Stosowanie powyższych zaleceń wpłynie dodatnio na walory użytkowe naszych produktów.

Powyższe informacje powstały w oparciu o aktualnie dostępne dane charakteryzujące produkt oraz 
doświadczenie i wiedzę posiadaną w tym zakresie przez producenta. Należy je traktować jako pomoc 
dla bezpiecznego postępowania w transporcie, składowaniu, stosowaniu produktu. Nie zwalnia to 
użytkownika od odpowiedzialności za niewłaściwe wykorzystanie powyższych informacji oraz z 
przestrzegania wszystkich norm prawnych obowiązujących w tej dziedzinie.
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